
  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název veřejné zakázky:  

Dodávka záložních napájecích zdrojů (UPS) pro datové 
rozvaděče do technologických místností ICT v lokalitě 
Pardubické nemocnice pro objekt centrálního urgentního 
příjmu 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 53203 Pardubice 

IČO: 27520536 

 

Výše uvedený zadavatel   

OZNAMUJE  

výběr dodavatele v rámci výše uvedené veřejné zakázky.  

 

1 Identifikační údaje vybraného dodavatele 
 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

ALTEPRO solutions a.s. Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7 03665496 

 
  

2 Hodnocení a posouzení nabídek 

2.1 Seznam hodnocených nabídek  
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel 2 nabídky. 

Pořadové 
číslo 
nabídky  

Název účastníka  Sídlo účastníka  IČO  
Nabídková cena 
v Kč bez DPH  

1 Firstpower a. s. 
Hartigova 2660/141,  
130 00 Praha 3 

28386191 785 750,- 

2 ALTEPRO solutions a.s. 
Na Maninách 1092/20,  
170 00 Praha 7 

03665496 1 329 000,- 



  

2.2 Hodnocení nabídek 

Hodnotícím kritériem byla zadavatelem stanovena ekonomická výhodnost nabídek, a to na základě nejnižší 

nabídkové ceny. Pořadí nabídek hodnotící komise sestavila podle výše nabídkové ceny bez DPH tak, že na prvním 

místě se umístila nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, na dalším místě nabídka s vyšší cenou, na posledním místě 

nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bez DPH. 
 

Výsledné pořadí nabídek 

 

Pořadí 

nabídek 
Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. Firstpower a. s. 
Hartigova 2660/141,  

130 00 Praha 3 
28386191 785 750,- 

2. ALTEPRO solutions a.s. 
Na Maninách 1092/20, 

170 00 Praha 7 
03665496 1 329 000,- 

 

Zadavatel informuje, že účastník, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, byl 
vyloučen ze zadávacího řízení. Zadavatel rozhodl o výběru nabídky, která se umístila jako druhá v pořadí.  

 

3 Výsledek o posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 

3.1 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval základní způsobilost  

o Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  
 

3.2 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval profesní způsobilost  

o Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

 
 

3.3 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval technickou kvalifikaci 

 

Vybraný dodavatel předložil: 

o seznam významných dodávek obdobného charakteru realizovaných dodavatelem za poslední 3 

roky před zahájením zadávacího řízení. Za významnou dodávku se rozumí dodávky obdobného 

charakteru, tj. dodání a instalace Záložních napájecích zdrojů (UPS) v částce minimálně 675 000 

Kč bez DPH. 



  

 
 

- seznam 2 členů realizačního týmu, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky. 

- Strukturované životopisy členů realizačního týmu, včetně uvedení 2 referenčních projektů v oblasti 

dodávky a instalace záložních napájecích zdrojů. 

 

 

 

V Pardubicích dne 3. 1. 2024 

 

 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek  

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2024-01-03T10:21:14+0100
	Martina Buchtová




